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Pressmeddelande 2025-03-12 

 

Större tillgång till 
ungdomsstatistik med nytt 
analysverktyg 
Nu blir det enklare att få tillgång till kunskap om ungas levnadsvillkor i Kalmar län. 
Den 12 mars lanseras ett nytt analysverktyg för ungdomsenkäten LUPP som ska 
göra ungdomsstatistiken mer tillgänglig och lättare att använda. Kalmar län är först 
ut i Sverige med att ta fram ett analysverktyg för offentliga LUPP-resultat. 

 
Ungdomsenkäten LUPP (Lokal uppföljning av ungdomspolitiken) genomförs var tredje år i Kalmar 
län och ger ett underlag till ungas levnadsvillkor i länet. Tidigare tryckta och digitala upplagor av 
statistikunderlaget har ersatts av ett nytt analysverktyg i form av en dashboard på 
Kommunförbundet Kalmar läns webbplats.  

Verktyget ska göra det enklare att söka efter och jämföra statistik än tidigare. Förhoppningen är 
att verktyget ska underlätta för tjänstepersoner, beslutsfattare och andra aktörer som arbetar 
med ungdomsfrågor att identifiera trender och därmed prioriterade områden inom 
ungdomspolitiken. 

– Med denna nya digitala möjlighet tar vi ett steg framåt för att göra ungdomsstatistik mer 
tillgänglig och användbar. Detta är en viktig del i vårt arbete att skapa bättre förutsättningar för 
unga i vårt läns kommuner, säger Claudia Delin, projektkoordinator Ungas uppväxt på 
Kommunförbundet Kalmar län.  

Kommunförbundet Kalmar län samordnar enkätundersökningen och har på beställning av Barn- 
och ungdomsnätverket i Kalmar län tagit fram verktyget. I verktyget finns statistik på både lokal 
och länsövergripande nivå med möjlighet att jämföra statistik utifrån årskurs, kön och tidsperiod. 
Verktyget innehåller även statistik från Anpassad LUPP, som för första gången genomförs i länet. 

 
Mer information 
LUPP (Lokal uppföljning av ungdomspolitiken) är en nationell 
enkätundersökning som i Kalmar län genomförs var tredje år i 
länets 12 kommuner bland elever i årskurs 8 och i årskurs 2 på 
gymnasiet. LUPP ger tjänstepersoner och beslutsfattare 
kunskapsunderlag om ungas levnadsvillkor på lokal nivå som kan 
användas för att utveckla ungdomspolitiken utifrån de ungas 
perspektiv. Från 2025 finns all statistik sedan 2018 som samlats in 
i Kalmar län samlade digitalt på www.kfkl.se/lupp.  
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LUPP-enkäten ägs och administreras av Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor 
(MUCF), det regionala samarbetet finanseras av Region Kalmar län och samordnas av 
Kommunförbundet Kalmar län.  
 
Läs mer om LUPP i Kalmar län. 
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